令和７年７月吉日

各小中学校部活顧問

卓球愛好者　各位

足立区卓球連盟

会長　多田 太郎

卓球ジュニア教室開催のご案内

　日頃より児童・生徒のため暖かいご指導をいただき感謝しております。足立区では、

未来に輝く選手育成の為、今年度も講師をお迎えしてジュニアの技術アップを目指し、

夏休みの二日間を利用して実施いたします。

　是非、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

日　時：令和７年８月２４日（日）、２５日（月）　１３時 ～ １７時３０分

会　場：足立区総合スポーツセンター（小体育室）

対　象：区内在住・在学の小学生・中学生・高校生

参加費：４００円（当日徴収）

人　員：一日に付き５０名程度（一日でも可）

講　師：酒井 詩音 氏　１９９４年１０月１３日生まれ・右シェイク攻撃型

【経歴】四天王寺羽曳丘中→四天王寺高校→愛知工業大学　現フリーランス卓球コーチ

【主な実績】

インターハイ　ダブルス２位　シングルス６位　高校選抜大会　団体戦優勝

全日本学生選手権大会　シングルス７位　全国クラブ選手権２連覇

補助講師：小島 渡 氏　右ペン粒高攻守型

【経歴】狭山ヶ丘高校→駒澤大学→TACTIVE　現フリーランス卓球コーチ

【主な実績】

関東高等学校卓球大会シングルス３位

全日本選手権埼玉県予選シングルス優勝　全日本社会人ダブルス埼玉県予選優勝

締　切：令和７年８月１２日（※当日消印有効）

申込先：足立区卓球連盟事務所宛に封書又はハガキにてお申し込みください。

　　　　〒１２１－０８３１　東京都足立区舎人６－１１－２－５０５

　　　　堀川 玲子 方　足立区卓球連盟事務所

　　　　☎ ０３－３８５５－１４３１

主　催：（公財）足立区スポーツ協会、（公財）東京都スポーツ協会、東京都

後　援：足立区

酒井詩音選手のYoutubeチャンネルをこちらから閲覧できます  → →